Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

  «Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                              J Ö П

23 декабря 2021 года с. Чоя № 812

О принятии решения о подготовке и реализации

бюджетных инвестиций на приобретение объекта

недвижимого имущества – нежилого здания,

расположенного по адресу: Республика Алтай,

Чойский район, с. Паспаул, ул. Совхозная, д. 41а

В соответствии с Решением Совета депутатов муниципального

образования «Чойский район» № 15-1 от 18 декабря 2020 года «О бюджете

муниципального образования «Чойский район» на 2021 год и на плановый

период 2022-2023 годов», постановлением Главы муниципального образования

«Чойский район» от 02 сентября 2014 года № 319 «Об утверждении порядка

осуществления бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в

объекты муниципальной собственности в муниципальном образовании

«Чойский район» за счет средств местного бюджета», администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять решение об осуществлении бюджетных инвестиций

на приобретение объекта недвижимого имущества – нежилого здания

площадью  86,9 кв.м, расположенного по адресу: Республика Алтай, Чойский

район, с. Паспаул, ул. Совхозная, д. 41а, с кадастровым номером

04:02:040103:307, назначение – нежилое, в муниципальную собственность

муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай.

2. Главным распорядителем средств бюджета муниципального

образования «Чойский район» является администрация муниципального

образования «Чойский район» Республики Алтай.

Предполагаемая стоимость объекта недвижимого имущества: 3500000

(три миллиона пятьсот тысяч) рублей; общий объем бюджетных инвестиций:

3500000 (три миллиона пятьсот тысяч) рублей.

3. Срок приобретения объекта недвижимого имущества: декабрь 2021

года.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

      «Чойский район»              И.С. Королева